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FETÖ’nün yeni versiyonları

“Fetö” dediğiniz dinci hainle, yıllar yılı devleti bölüştünüz. Sırt sırta verip; cumhuriyetçi, Atatürkçü, laik-demokrat kadroları

süründürdünüz, ekmeklerini gasp edip, intiharlara sürüklediniz. Ocakları söndürüp, çocukları yetim bıraktınız, anaların

babaların bağrını yaktınız. 17-25 Aralık 2013’e kadar ülkeye hangi kötülük yapılmışsa, altındaki imzalar ikinize aittir…

Sahi 17-25’de ne olmuştu; ortalığa saçılan neydi?

Ortaklık bakımından her şey güllük gülistanlıkken, ikinci ortağın, iktidarın yarısıyla yetinmeyip tamamını istemesinden

sonra, taraflar arasında “17-25 savaşı” meydana geldi, ipler koptu ve “hain darbe kalkışmasını” yaşadık!

Demem o ki, siz, Fetö’nün hain bir dinci ve ABD ajanı olmasına değil, memleketi satmaya kalkmasına da değil, iktidarın

tamamını istemesine itiraz ettiniz. Fetö’nün tüm ihanetlerine göz yumuyor hatta destek oluyorken, iktidardan gidecek

olmanızın ihtimali bile çıldırmanıza yetti! Oysa dincilik böyle bişeydir. Dini, imanı hâşâ Allah’ı dahi kullanmaya kalkan,

hak-hukuk, ülke millet tanımaz! Menfaati için ülkeyi kurban etmek, dincilik fıtratının doğal sonucudur. Dolayısıyla siz,

olgunun kendisine, ülkeye-millete, evrenimize saçtığı kötülüklere değil, size değen sonuçlarına itiraz ettiniz-ediyorsunuz.

Çünkü:

Halen, “olguyu” yani dinci-gericiliği büyütmeye, yeni hıyanetlere “yatırım” yapmaya devam ediyorsunuz. Ki, hem de ne

yatırımlar, nasıl deli paralar! Nerdeyse her gün bir yobazın uç verdiği Diyanet’e 10 bakanlıktan daha büyük bütçe

ayırıyorsunuz. DİTİB, Almanya’da Müslüman Kardeşlerle birlikte, “gizli” olduğu söylenen “konferans” topluyor. (1) ÖSO

dediğiniz kelle kesen yaratıklarla birlikte, Suriye’nin laik rejimine örtülü savaş ilan ettiğiniz için 3,5 milyon şeriatçıyı

beslemek zorunda kalıyor, faturayı da, %40-50’lerde seyreden enflasyona karşın, maaşına %10 zam yaptığınız dul ve

yetimlere, açlık sınırının altında yaşamaya mahkûm ettiğiniz emeklilerin sırtına yüklüyorsunuz.

Ayıptır, ayıp…

Günahtır yahu!

Fetöcülüğe-dinciliğe yatırım! Saklanan çabalar, niyetler, bagajlar…

Şimdi şu sorularıma samimi cevap istiyorum:

Fetö bir devlet memuru ve Diyanet vaiziydi… Diyanet; gericiliğin, laiklik ve demokrasi karşıtlığının serası, iflah olmayan

bataklığı… Bataklığın sinekleri gün geçmiyor ki; Odatv’yi, Alevileri, laikleri, Atatürkçüleri hedef göstermesin, küfür

etmesin, saldırmasın…

Bu dinci hainlerle ilgili hangi yasal işlemi yaptınız; hiçbir şey! Belki de terfi ettirdiniz…

FETÖ’YE KARŞI, FETÖCÜLÜK!

Tekrar ediyorum; siz, Fetö’nün dinci bir ABD ajanı olmasına değil, iktidar ortaklığıyla yetinmemiş olmasına, iktidarın

tamamını istemesine sinir oluyorsunuz! Ortaklığınızın devam ettiği süreçte hain olduğunu biliyor, rahatsız olmuyor, ses
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çıkarmıyordunuz. “Hain” diyenlere ateş püskürüyor, “fıtratımız aynı” diyor, yanında yer alıyordunuz…

Bu nedenledir ki, neredeyse her gün yüzlerce Fetö Örgütü zanlısı gözaltına alınıp, tutuklanıyorken, Fetö Örgütünden

boşalan kadrolara diğer cemaatlerin müritlerini dolduruyorsunuz. Bütçenin en büyük dilimini, yeni Fetölerin ve

Fetöcülüğün alt yapı oluşturan Diyanet’e veriyorsunuz. Fetöcülük bir markadır artık; dinci ihanetin, Allah’la aldatanların,

ajanlığın ve provokatörlüğün dünya markası…

Fetö’ye karşıysanız, Fetöcülüğü neden destekliyorsunuz?!

Yine tekrarlayalım; siz, Fetö’nün dinci bir hain, bir ABD ajanı olmasına değil, iktidar ortaklığıyla yetinmemiş olmasına ve

iktidarın tamamını istemesine sinir oluyorsunuz!

Şu habere bakın:

DİB Genel Müdürü Yaşar Yiğit’in açıklaması; “Gençleri, dini istismar eden FETÖ benzeri yapılardan korumak için (Camilere

Gençlik Kolu) projesi uygulamaya konuldu. İlk etapta 85 bin camiden 1500’ünde altyapı çalışmaları tamamlandı. Cami

Gençlik Kolları, 45 bin merkez camide oluşacak.”

DİB, 144.250 Personel, 20.000 Kur’an Kursu Öğretmeni, 20.000 Geçici Kur’an Kursu öğreticisi, 3.000 Vaiz, 1.250 Müftü

olmak üzere toplam 189. 500 kişiyi istihdam ediyor. Milyonlarca Kuran Kursu öğrencisini “güya” eğitiyor. Bu da yetmemiş

gibi, “Cami Gençlik Kolları” adı altında 450 bin genç eğitecekmiş.

Kim eğitecek bu gençleri; Diyanet kadroları…

Yani, Fetö’ye karşı olan Fetöcüler, Fetönün versiyonları… 

Dedim ya; siz, Fetö’nün dinci bir hain, bir ABD ajanı olmasına, dini, Allah’ı, Kuran’ı kullanmasına değil, iktidar ortaklığıyla

yetinmemiş olmasına, iktidarın tamamını istemesine sinir oluyorsunuz!

YALAN, TALAN, UMUTSUZLUK, KAÇIŞ!

Demokrasi gürültünüz ise baştan aşağı yalan… “Demokrasi sizin için sadece bir tren istasyonu” değil mi; istediğiniz yerde

iner, İslami düzenin trenine binersiniz. Acele etmiyor, “dindar-kindar” kuşakların çoğalmasını, toplumun dönüşmesini

bekliyorsunuz. Arada bir Atatürkçülüğü anımsamanızın nedeni ise sadece zaman kazanmak... Neyimiz var neyimiz yoksa

tamamını siyasal İslamcıların ayağına sermenizin nedeni de o. Zamanı geldiğinde İslamcı diktatörlüğü resmen ilan edip,

karşı çıkanlara kapıyı göstereceksiniz! Zamanını bekliyorsunuz…

Ama mesaj çoktan alındı; genç beyinler ülkeyi terk etmeye başladı bile!

Bunu herkes görüyor, biliyor… Hüloooğ! 

Duyuyor musun?

Sermaye kaçıyor, genç beyinler gidiyor!

Sermayenin, burjuvazinin kaçtığı, beyin göçünün yaşandığı, sanatın kovulduğu, sanatçının susmaya mahkûm edildiği,

gazetecilerin içeri tıkıldığı, ağır sansürlere tabi olduğu, yargının siyasallaştığı memlekete yabancı sermaye gelir mi; olur

mu, inanılır mı? Milli gelirin; saray çevresine, silaha, güvenliğe ve din sektörüne ayrıldığı bir ülkede refah, barış,

kalkınmak mümkün olur mu? 

Gelecek vaat eden gençlerin, evini, köyünü, hısımını akrabasını, doğduğu çevreyi, ülkeyi, anılarını terk etmesi, ülkesinin

geleceğine olan umudunu kaybedip gitmesi, daha doğrusu kaçması, insan için nasıl aşağılık bir zulümdür! Çocuklarımız

ülkeyi terk ederken, İslam ülkelerinden gelen IŞİD kafalı insanların Türkiye’ye üşüşmesi ve bunun devlet tarafından teşvik

edilmesi, nasıl bir trajedidir, nasıl bir etkidir, düşündünüz mü?



Sokağa çıkamıyor, itiraz edemiyor, seslerini duyuramıyorlar! Eğitimli evlatlarımız; “vaatlere-yalanlara karnımız tok, yeter

artık” diyor, size inanmıyor, kaçıyoooor!!!

SURİYE VE SIĞINMACI VEHAMETİ

Çünkü siz ne yalan uydurursanız uydurun yetmiyor. Artık sanal bilgilenme var. Global ve küresel bir evren var. Her türlü

bilgi elimizin altında… “17-25 nedir” dediğinizde binlerce bilgi geliyor. “Bu 3,5 milyon Suriyelinin derdi ne, neden buraya

üşüştü, kim teşvik etti; neden? Neden artık dönmüyor” dediğinizde, internet ortamında sorguladığınızda binlerce bilgi

geliyor. Gerçeği kaçıramıyor, niyetinizi örtemiyorsunuz! Dolayısıyla gençler ne öğrettiğinize değil, ne yaptığınıza, nasıl

yaşadığınıza, vaatlerinize, keskin dönüşlerinize, inkârlarınıza, yalanlarınıza da bakıyor.

Bakıyor, görüyor, inanmıyor, kaçıyor!!!

Size bakıp, dinden imandan çıkıyor, ateist, deist oluyor

İr daha tekrar ediyorum; siz, Fetö’nün dinci bir hain, bir ABD ajanı olmasına değil, iktidar ortaklığıyla yetinmemiş olmasına,

iktidarın tamamını istemesine sinir oluyorsunuz! Ve siz, hırsızlığa, yolsuzluğa, adaletsizliğe itiraz eden yurttaş değil,

“eeyyt” dediğinizde gelen, “heyt” dediğinizde giden, açlığını-yoksulluğunu, çaresizliğini “kader” diyerek karşılayan sürü

istiyorsunuz. Gütmek, ağzından lokmasını kapmak, için sürü istiyorsunuz! Sürü: Çinli düşünür Lee Kuan Yev diyor ki;

“hırsızlar yolda güvenle yürümüyorsa bunun iki nedeni vardır; ya yöneticiler hırsızdır ya da halk aşırı aptaldır.”

Her şeyiniz yalan; vallahi de, billahi de çevrenizden başka herkesten nefret ediyorsunuz. Sizin dininizde sevgi yoktur!

Sadece Kürtlerden değil, Türklerden de nefret ediyorsunuz; hatta en çok Türklerden nefret ediyorsunuz! İcraatlarınıza,

hükmetme hırsınıza bakılırsa, Türkiye’yi; Suriye’ye, Irak’a, Pakistan’a benzetmek, yaşanmaz, durulmaz bir ülke haline

getirmek istiyorsunuz.

Çağdaş eğitimi, kurumlarını, okulları, eğitim-öğretim kalitesini ortaokul seviyesine indirdiğiniz üniversiteleri suya-sabuna

muhtaç edip, velilerin himmetine bırakırken ve bu okulları mok götürürken; camiye, Diyanet’e, Kuran kursuna

yağdırmanızın nedeni o…

Umudunu kaybedip kaçanların büyük nedeni o…

(1)  https://www.sondakika.com/haber/haber-ditib-bu-toplanti-nasil-gizli-olabilir-11621099/
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